

18.4.2008

AMMATTIKORKEAKOULUJEN KIRJASTOYHTEISTYÖKONSORTION (AMKIT-KONSORTIO) TOIMINTAKERTOMUS 2007

1 Tiivistelmä

Toimintakertomusvuosi 2007 oli AMKIT-konsortion kuudes toimintakausi.

Konsortion toiminnan painopistealue oli edellisten vuosien jatkumona osallistuminen kirjastojen verkkopalvelujen ja Suomen kirjastoverkon kehittämiseen. Kansalliskirjaston toimialan laajeneminen loi uusia yhteistoimintojen kehittämistarpeita, joiden suunnittelussa konsortion edustajat olivat aktiivisesti mukana.

Kertomusvuoden aikana konsortio on toiminut ammattikorkeakoulukirjastojen edustajana Suomen kirjastoverkossa osallistuen tiiviisti kirjastosektoreiden yhteistyöhön. Konsortion kautta on nimetty ammattikorkeakoulukirjastojen edustajat työryhmiin ja neuvotteluihin.

Pääkonttori-, OA- ja eAineistot -hankkeet käynnistyivät toimintavuoden aikana.

Järjestyksessä kolmas konsortion strategia valmistui ammattikorkeakoulukirjastojen ja koordinoitutyöryhmän yhteistyönä.

amkit.fi -verkkosivustoa on edelleen kehitetty konsortion toiminnan esiintuojana ja verkkolehti Kreodin sisältöä on monipuolistettu.

Kansallisen elektronisen perusaineiston määrittelytyö ja korkeakoulukirjastojen laatuoppaan valmistuminen ovat mainittavia kirjastoverkon yhteistyön tuloksia toimintakertomusvuonna, kummassakin AMKIT-konsortion edustajien panos on ollut merkittävä.

Uusi tieteellisten kirjastojen yhteispalvelin otettiin käyttöön toimintavuoden kesällä. Yhteistä kirjastojärjestelmäkonsortiota suunnitteleva työryhmä aloitti toimintansa kertomusvuoden lopulla.

Taloudellisesti merkittäviä yhteistyömuotoja olivat edelleen FinELib-aineistot ja -palvelut, Linnea-tietokannat ja Voyager-kirjastojärjestelmä, joihin opetusministeriön keskitetyn rahoituksen lisäksi osoitettiin huomattavasti ammattikorkeakoulujen omaa rahoitusta. AMKIT-konsortion henkilöresurssi omarahoituksella oli kehittämispäällikkö.

18.4.2008

2 AMKIT-konsortion toiminta 2007

AMKIT-pääkonttorihanke

Hankkeen tehtäviä ovat Kansalliskirjastoyhteistyön ulkopuolelle jäävät ammattikorkeakoulukirjastojen yhteiset tehtävät sekä kehittämishankkeiden valmistelu, suunnittelu ja toteuttaminen. Opetusministeriö on myöntänyt hankkeelle osarahoituksen vuosiksi 2007-2009. Hanketta koordinoi EVTEK-ammattikorkeakoulu yhteistyössä AMKIT-konsortion kanssa.

Yhteisiä tehtäviä ovat toimintavuoden aikana olleet

- AMKIT-viestintätehtävät (mm. Kreodin taitto, amkit.fi -sivuston ylläpito ja kehittäminen, amk-kirjastot -postituslistan ja keskustelufoorumien ylläpito, tiedottaminen em. kanavien kautta)
- konsortion sisäisten ja järjestelyvastuullisten kirjastosektorien välisten ja ARENE ry:n kokousten valmistelu ja dokumentointi
- konsortion amk-maksuusuuslaskelmat, laskutuksen ohjeistaminen EVTEKin taloushallintoon
- toimintakertomuksen ja toiminta- ja taloussuunnitelman teko
- arkistointi
- konsortion työryhmien toimintaan osallistuminen ja ryhmiltä tulleiden toimeksiantojen toteuttaminen

Hankesuunnitelmassa esitetyistä kehittämishankkeista on selvitetty ja edesautettu hankintojen yhteiskilpailutuksia sekä omia elektronisten aineistojen hankintakonsortioita.

Hankkeessa työskentelevät kehittämisspäällikkö ja suunnittelija. Hankkeen ohjausryhmänä toimii konsortion johtoryhmä.

Elektroninen julkaiseminen, Open Access -hanke

Hanke toteutetaan verkkolehden ja opinnäytekirjaston muodostamana kokonaisuutena. Hankkeen hallinnosta vastaa Seinäjoen ammattikorkeakoulu ja siihen on saatu osarahoitus opetusministeriöltä. Hankkeen tiedotus Internetissä tapahtuu osoitteessa <http://iamk.wikispaces.com/>.

Hankkeeseen rekrytoitiin koordinaattori ja suunnittelija toimintavuoden keväällä.

Verkkojulkaisulle valittiin julkaisualustaksi Open Journal Systems ja nimeksi Osaaja.net. Lehti alkaa ilmestyä vuoden 2008 alussa.

Verkkokirjaston tallennus- ja julkaisu- alustaksi valikoitui DSpace ja sen toteuttamisesta tehdään yhteistyösopimus Kansalliskirjaston kanssa. Verkkokirjaston pilotointivaihe alkoi toimintavuoden marraskuussa, kehitystyöhön osallistuu yksitoista ammattikorkeakoulua. Verkkokirjasto on mukana eurooppalaisten digitaalisten kirjastojen yhteistyöverkostossa (DELLOS-yhteisö). Hanketta on esitelty eri foorumeilla kotimaassa, ja hanketyöntekijät ovat osallistuneet ulkomaisiin konferensseihin.

Hankkeen ohjausryhmässä ovat edustettuina AMKIT-konsortion ohella ARENE ry., opetusministeriö ja CSC. Ohjausryhmä kokoontui toimintavuoden aikana kymmenen kertaa.

18.4.2008

eAineistot oppimisen resurssi -hanke

Hankkeen toimintasuunnitelma on laadittu Verkkokirjastohankkeen kokemusten ja hankkeen aloitusseminaarissa kirjastokentän esittämien aloitteiden pohjalta. Hankkeen pää tavoitteet ovat informaatiolukutaidon edistäminen sekä e-aineistojen käytön tehostaminen. Hanke toteutetaan AMKIT-konsortion ja Suomen Virtuaaliammattikorkeakoulun yhteishankkeena ja siihen saadaan osarahoitus opetusministeriöltä. Hankkeella on blogi osoitteessa <http://amkit.wordpress.com/>.

Hankkeen toiminta kertomusvuonna perustui kiinteään yhteistyöhön konsortion työryhmien kanssa. IL-ECTS -työryhmän informaatiolukutaidon ydinainesanalyysi valmistui toukokuussa. E-aineistotyöryhmän pyynnöstä suunniteltiin aineistotoiveiden dokumentointiin tarkoitettu blogi. Viestintäryhmän ja sen tukena toimivan kampanjaryhmän kanssa hankkeessa aloitettiin IL-kampanjan suunnittelu.

Hankkeen ohjausryhmässä on AMKIT-konsortion lisäksi edustus päätavoitteiden kannalta tärkeimmiltä yhteistyötahoilta. Ohjausryhmä kokoontui toimintavuonna neljä kertaa.

Strategia

AMKIT -konsortion vuosikokouksessa 2006 aloitettu strategian suunnittelutyö saatiin päätökseen ja vuosikokouksen 2007 hyväksynnällä strategia julkaistiin otsikkonaan ”Etsi, opi ja oivalla yhdessä”. Sidosryhmiltä pyydettyjä lausuntoja strategialuonnoksesta saatiin viisi kappaletta ja saadut kommentit otettiin huomioon strategian viimeistelyssä.

Uuden strategian voimassaoloaika ulottuu yli Opetusministeriön ja ammattikorkeakoulujen seuraavan tavoite- ja tulossopimuskauden 2007 - 2009 vuoteen 2010 saakka. Kirjastojen rakenteen ja toimintaympäristöjen muutoksiin haluttiin vastata pitkäjänteisemmällä strategiatyöskentelyllä.

Strategian rakenteessa päädyttiin ratkaisuun, jossa strategia palvelee sekä ammattikorkeakoulukirjastoja että AMKIT -konsortiota. Strategiaa voidaan hyödyntää yksittäisissä kirjastoissa palvelujen kehittämisen välineenä. Strategialla varmistetaan AMKIT -konsortion toiminta ammattikorkeakoulukirjastojen ja yhteistyön kehittämisessä sekä kirjastoverkon osana.

Strategian toimeenpanoa käytännössä toteutetaan konsortion toimintasuunnitelmien kautta.

Strategia käännettiin konsortion viestintäryhmän toimesta ruotsin ja englannin kielille. Käännökset liitetään amkit.fi -sivustolle.

Voyager-kirjastojärjestelmä

Voyager-kirjastojärjestelmän kehittäminen jatkui ammattikorkeakouluissa. Opetusministeriön määrärahalla oli vuodeksi 2007 palkattu määräaikainen sovellussuunnittelija Helsingin yliopiston kirjastoon / Kansalliskirjastoon tehtävänään ammattikorkeakoulujen Voyager-käytön ja kehittämisen tuki. Kehittämistä koordinoi konsortion Tekniikkaryhmä.

18.4.2008

Tekniikkaryhmän toimintasuunnitelman mukaan ryhmän tehtävinä on kirjastojen yhteisten ohjelmistojen ja laitteistojen koordinointi, tekniikkaa ja ohjelmistoja edellyttävien uusien hankkeiden valmistelu sekä uusien tekniikoiden seuranta, koulutus ja viestintä.

Voyager päivitettiin versioon 6.2. (4.-6.6.2007). Aikaisemmin päivitykset on tehnyt järjestelmätoimittaja, nyt päivityksestä huolehti CSC (Tieteen tietotekniikan keskus).

Tieteellisten kirjastojen yhteiskäyttöön hankittiin alkukesästä 2007 Sun Sparc Enterprise M9000 -palvelin, levypalveluista huolehtii Hitachi Data Systemsin USP100-levyjärjestelmä. Laitteisto sijaitsee CSC:n tiloissa. Ammattikorkeakoulukirjastojen Armas-tietokannat siirrettiin uudelle palvelimelle toisella yrittämällä 27.9.2007. Konsortiolla oli edustus palvelinuudistusprojektin ohjausryhmässä. Konsortiolla on edustus uuden palvelimen laatuvalavereissa, joita järjestetään neljästi vuodessa.

Neuvotteluja Lindaan liittymisestä jatkettiin Kansalliskirjaston kanssa. Neuvottelut jatkuvat vuonna 2008 Lindan Aleph-testauksen (Aleph Central Catalog) jälkeen.

Osallistuttiin Suomen Voyager-kirjastojen yhteistyöhön. Amk-kirjastoilla oli edustajat Linnea-konsortion kanssa yhteisissä hankinta-, luettelointi-, kaukopalvelu-, lainaus-, opac- ja systeemiryhmissä.

Konsortio liittyi toimintavuonna Ex Libriksen kansainväliseen käyttäjäryhmään The International Group of Ex Libris Users (IGeLU <http://igelu.org/>).

Linnea2- ja AMKIT-konsortio perustivat loppuvuodesta yhteisen järjestelmäkonsortion suunnittelua selvittävän työryhmän, jonka työn tulokset esitellään vuoden 2008 alussa. Ryhmässä on edustus myös Kansalliskirjastosta.

Ammattikorkeakoulujen Voyager-tukimaksun maksusuudet ja opetusministeriön tuki on esitetty liitteessä 5.

Nelli-portaali

Ammattikorkeakoulut jatkoivat vuonna 2005 aloitettua Nelli-portaalin käyttöönottoa. Nelli avattiin vuoden aikana neljässä ammattikorkeakoulukirjastossa, nyt se on käytössä 26 ammattikorkeakoulukirjastossa. Nelli-portaalin tärkein hyöty on ollut aineistojen saavutettavuuden paraneminen.

Hanketta koordinoidaan Kansalliskirjastosta ja siitä on tiedotettu mm. projektipäälliköiden postituslistalla ja Nelli-verkkosivuilla (<http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/nelli.html>). Projektipäälliköiden kokouksia pidettiin vuoden aikana kolme.

Elektroniset aineistot

E-aineistoryhmä viimeisteli opetusministeriön FinELib -aineistotuen jakoesityksen konsortion johtoryhmälle vuoden 2007 osalta syksyn 2006 yleiskokouksessa hyväksytyjen periaatteiden mukaisesti. Vuoden 2008 osalta e-aineistoryhmä valmisteli esityksen konsortion syksyn 2007 yleiskokoukselle, joka myös päätti tuen jaosta. Tuen jaossa on pyritty mahdollisimman hyvin huomioimaan koulutusalojen tasapuolisuus. Muita tuenjakoperiaatteita ovat kotimaisuus ja aineiston monipuolinen käytettävyys eri aloilla, lisäksi tuettavassa aineistosopimuksessa pitää olla mukana vähintään kuusi ammattikorkeakoulua.

18.4.2008

Tukea ei myöskään haluta katkaista kesken sopimuskauden. Vuoden 2008 osalta tuen kohdentamisessa siirryttiin prosenttiosuuksista euromääriin. Muutos johtuu tuen siirtymisestä opetusministeriön erillisrahoituksesta osaksi Kansalliskirjaston toimintamäärärahaa. Vuoden 2008 alusta FinELibin konsortiohankinnat laajennettiin koskemaan myös avoimia korkeakouluja. Laajennuksen kustannuksiin opetusministeriö osoitti sekä ammattikorkeakouluille että yliopistoille lisärahoituksen, jonka jaosta ammattikorkeakoulujen osalta päätettiin syksyn 2007 yleiskokouksessa e-aineistoryhmän valmistelun perusteella.

Syksyn 2007 yleiskokous hyväksyi myös AMK-kirjastojen lisenssiperiaatteet (Liite 4).

AMKIT-konsortiolla oli FinELibin ohjausryhmässä yksi edustaja ja FinELibin konsortioryhmissä kaksi edustajaa sekä asiantuntijaryhmissä 25 ammattikorkeakoulukirjastojen edustajaa. FinELib-verkkosivut ovat apuna ajankohtaisten asioiden seurannassa (<http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/finelib.html>).

Vuoden 2007 alussa FinELibin perusaineistoryhmä, jossa on ollut kaksi AMKIT-konsortion edustajaa, sai valmiiksi perusaineistomäärittelyn. Perusaineistopaketteja määriteltiin kaksi: huippututkimuksen aineistot ja kansalaisen perustietopaketti. Molempiin ryhmiin sisältyy ammattikorkeakouluille tärkeitä aineistoja. Perusaineistoihin ei kuitenkaan saatu vielä lisärahoitusta, joten sektorit ovat mahdollisuuksiensa mukaan hyödyntäneet määrittelyjä tavanomaisessa FinELib-hankinnassaan.

E-aineistoryhmä kokoontui vuoden aikana viisi kertaa.

FinELib-aineistojen ja -palvelujen rahoitus vuodelta 2007 on esitetty liitteessä 6.

Pedagogiikka

Syksyllä 2006 nimetty IL-ECTS -työryhmä sai valmiiksi informaatiolukutaidon/tiedonhankinnan opintojaksoa varten ydinainesanalyysin ”Halu, hinku ja himo: informaatiolukutaito ammattikorkeakoulussa”.

Johtoryhmä nimesi uudestaan pedagogisen ryhmän jatkamaan edellisen ryhmän työtä informaatiolukutaidon opetuksen ja opetussyhteistyön kehittämiseksi ammattikorkeakouluissa osana opiskelijan osaamista. Ryhmä aloitti toimintavuoden syksyllä IL-opettajien työpajojen ja IL:n ydinainesselvityksen suunnittelun.

Viestintä

Viestinnässä korostetaan laajaa viestintävastuuta ja kannustetaan kirjastolaisia kirjoittamisen ja tiedottamisen kulttuuriin.

Viestintäryhmä muodosti sekä avoimella kutsulla että sisäisesti järjestäytymällä eri teemojen ympärille työryhmiä ja toimi tiiviisti eAineistot -hankkeen kanssa mm. koulutusten, tapahtumien ja viestintäaineistojen suunnittelussa.

Ryhmä jatkoi amkit.fi -sivuston ja Kreodin kehittämistä ja vuorovaikutteisuuden lisäämistä. Järjestettiin lukijakysely lehden sisällön ja käytettävyyden arvioimiseksi. Kreodin toimituskuntaa vahvistettiin alueellisesti. Kreodi ilmestyi edelleen kaksi kertaa vuodessa.

18.4.2008

Viestintäryhmä kokoontui eri kokoonpanoissa yhteensä 12 kertaa.

Laatutyö

Suomen Tieteellisen Kirjastoseuran julkaisusarjassa ilmestyi ”Laatu ratkaisee - laatutyön opas korkeakoulukirjastoille” (<http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-96835-4-6>) edistämään ja tukemaan Suomen korkeakoulukirjastojen laatutyötä. Oppaan rahoituksesta ja toimitustyöstä vastasivat AMKIT-konsortio, Suomen Tieteellinen Kirjastoseura ja Yliopistokirjastojen neuvosto.

Konsortion laaturyhmän edustajat osallistuivat Kansalliskirjaston koordinoiman kansallisen vuonna 2008 järjestettävän asiakaskyselyn suunnitteluun. Kysely toteutetaan kirjastosektorien yhteistyönä yliopisto-, ammattikorkeakoulu-, erikois- ja yleisten kirjastojen asiakkaille.

Tilastointi

Konsortio on seurannut kansallisen tieteellisten kirjastojen yhteistilaston kehittymistä. Ammattikorkeakoulukirjastojen tilastovastaavat ja johtajat ottivat osaa yhteistilastopäivään ja workshop-tilaisuuksiin syksyllä.

Toimintavuoden aikana perustettiin kansallisen tieteellisten kirjastojen yhteistilaston (KITT) ohjausryhmä, jossa on edustajat kaikista kirjastosektoreista. Ryhmän puheenjohtajana toimii AMKIT-konsortion edustaja.

Tilastoinnin kehittämisestä on keskusteltu myös ARENE ry:n kirjastotoiminnan yhteistyöryhmässä (KiTiPro).

Koulutus

Koulutusryhmä toteutti toimintavuoden aikana kyselyn ammattikorkeakoulukirjastojen henkilöstölle jatkona alkuvuonna 2007 johtoryhmän tekemälle kyselylle ammattikorkeakoulukirjastoissa käytetyistä tehtävänimikkeistä ja kelpoisuusvaatimuksista. Jatkokyselyllä haluttiin selvittää henkilöstön palkkausta ja toimenkuvia sekä tehdä alustava kartoitus niistä osaamisalueista, joilla ammattikorkeakoulukirjastojen henkilöstö haluaa ja kokee tarvetta kehittyä ja koulutautua. Kyselyn tulokset analysoidaan ja julkaistaan keväällä 2008.

Lisäksi koulutusta järjestettiin eri hankkeissa.

Luettelointi

Konsortion johtoryhmä nimesi Amk-luetteloiijat konsortion työryhmäksi kesällä 2007. Ryhmän alaryhmänä toimii musiikin luetteloiden AMMUS-työryhmä.

AMK-luetteloiden ryhmä jatkaa vuonna 2002 alkanutta ammattikorkeakoulukirjastojen luetteloiden yhteistyötä. Ryhmä seuraa luetteloinnin ja sisällönkuvailun saralla tapahtuvia

18.4.2008

muutoksia, kuten siirtymistä MARC 21 -formaattiin. Siirtymiseen valmistaudutaan järjestämällä tiedotusta ja ottamalla osaa koulutukseen.

Yhteistyötä tehdään muiden kirjastosektorien kanssa. Konsortiolla on edustajat Linnea2-luettelointityöryhmässä ja Kansallisen luetteloinnin ohjausryhmässä.

Yhteistyö ammattikorkeakoulukirjastojen johtajien kanssa

Kirjastonjohtajien kokouksissa ja seminaareissa on vuoden aikana käsitelty mm. strategian toimeenpanoa. Näistä tilaisuuksista on saatu konsortion toimielimien työhön hyödyllistä tietoa ja ohjeistusta. Kirjastonjohtajien kokouksen työvaliokunnasta on ollut edustus konsortion johtoryhmässä.

Yhteistyö Kansalliskirjaston kanssa

Toimintavuoden aikana jatkettiin edellisenä vuonna Kansalliskirjaston kanssa aloitettuja kahdenvälisiä neuvotteluja, joiden sisältönä oli talouden suunnittelu ja seuranta, eri hankkeet ja yhteistyökäytänteet. Vuoden aikana pidettiin kaksi neuvottelutilaisuutta. Neuvottelujen muistiot on tallennettu amkit.fi -sivustolle konsortion sisäisille sivuille. Konsortion johtoryhmän puheenjohtaja osallistui marraskuussa järjestettyyn Kansalliskirjaston tulosneuvottelujen valmistelukokoukseen.

Konsortiolla oli edustus Kansalliskirjaston johtokunnassa ja digitaalisen kirjaston ohjausjärjestelmän työryhmissä. FinELib-yhteistyö on esitetty aiemmin toimintakertomuksen Elektroniset aineistot -otsikon alla ja KITT-yhteistyö Tilastointi -kohdassa.

Yhteistyö kirjastosektorien kesken

Konsortion johtoryhmän jäsenet osallistuivat kirjastosektorien työvaliokuntien (johtoryhmien) kokouksiin, joita järjestettiin kaksi toimintavuoden aikana. Tilaisuuksissa vaihdettiin mielipiteitä yhteisesti tärkeiksi katsotuista aiheista ja esiteltiin oman sektorin keskeisiä toimintoja. Lisäksi sektorien puheenjohtajat ja sihteerit (AMKIT-konsortiolta kehittämispäällikkö) ovat tavanneet kerran Kansalliskirjaston kirjastoverkkopalvelujen johtajan kanssa ajankohtaisten asioiden puitteissa. Kokousten muistiot ovat esillä Kansalliskirjaston verkkosivuilla (<http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/koordinointi/kirjastosektorit.html>).

Kirjastot.fi

Yleisten kirjastojen keskuskirjasto eli Helsingin kaupunginkirjasto koordinoi kaikille verkkäyttäjille avointa tiedonhaun ja kirjastopalveluiden kokonaisuutta, joka kanaviensa kautta tuo esiin koko kirjastoverkon aineistot ja osaamisen. AMKIT-konsortion kehittämispäällikkö toimii Kirjastot.fi:n ohjausryhmässä ja raportoi hankkeesta konsortion johtoryhmälle.

Yhteistyö ARENE ry:n kanssa

ARENE ry:n asettaman Kirjastotoiminnan yhteistyöryhmän (KiTiPro) tehtävänä on välit-

18.4.2008

tää tietoa ammattikorkeakoulujen kirjastoasioista ARENE ry:lle ja toimia linkkinä opetusministeriöön. Ryhmä kokoontui kertomusvuonna kaksi kertaa. Kokouksessa käsiteltiin ammattikorkeakoulujen yhteisiä kirjastohankkeita ja kirjastojen tilastointiin liittyviä kysymyksiä. Kokouspöytäkirjat ovat esillä amkit.fi -sivujen työryhmien sisäisillä sivuilla.

Kansainvälinen toiminta

Toimintavuoden aikana kehittämispäällikkö osallistui konsortion edustajana seuraaviin kansainvälisiin konferensseihin: Ex Libris EndUser Chicagossa, Twin Cities Helsinki/Tallinna, International Group of Ex Libris Users Brnossa, Online Information Lontoossa. Brnon konferenssiin osallistuivat konsortion edustajina myös Mia Kujala (Kymenlaakson amk) ja Jussi Kärki (Satakunnan amk). Pääkonttorihankkeen suunnittelija osallistui Twin Cities -kongressiin, OA-hankkeen koordinaattori Berlin 5 Open Access -konferenssiin Padovassa ja OA-hankkeen suunnittelija DSpace ECDL-konferenssiin Budapestissa ja DSpace user group -tapaamiseen Roomassa. Matkakertomuksia on esillä amkit.fi -sivustolla.

3 AMKIT-konsortion toimielimet

Konsortion yleiskokous

Yleiskokous kokoontui toimintavuonna kaksi kertaa: vuosikokous 21.3.2007 ja syksyn yleiskokous 1.11.2007, kummatkin HAAGA-HELIA ammattikorkeakoulussa. Merkittävimpinä päätösasioina vuosikokouksessa olivat sääntömääräiset asiat (henkilövalinnat, toimintakertomuksen sekä toiminta- ja taloussuunnitelman hyväksyminen) ja palvelinudistukseen liittyvät asiat. Syksyn yleiskokouksen yhteydessä Oren Beit-Arie (Chief Strategy Officer) Ex Libris Groupista esitteli yhtiönsä suunnitelmia kirjastojärjestelmien kehittämisessä.

Ammattikorkeakoulujen nimeämät yleiskokousedustajat on esitetty liitteessä 1 a.

Konsortion johtoryhmä

Johtoryhmä vastasi kirjastoyhteistyöstä käytännön tasolla ja valmisteli asiat konsortion yleiskokoukselle. Johtoryhmä asetti asiantuntija- ja projektiryhmiä (liite 1 b) ja seurasi ryhmien toimintaa. Lisäksi johtoryhmä nimitti tai esitti asiantuntijoita kirjastoalan yhteistyöryhmiin (liite 2) ja valmisteli pyydettyjä lausuntoja (liite 3). Johtoryhmä kokoontui 12 kertaa, joista 4 oli etäkokouksia.

Johtoryhmän kokoonpano on esitetty liitteessä 1 b.

Yhteiset henkilöresurssit

Konsortion tehtäviin oli toimintavuonna palkattuna kehittämispäällikkö (1 htv). Konsortion kotipaikka ja toimisto on ollut EVTEK-ammattikorkeakoulun Leppävaaran yksikössä vuoden 2006 alusta alkaen.

18.4.2008

Opetusministeriön rahoituksella oli yhteisiä henkilöresursseja Helsingin yliopiston kirjastossa / Kansalliskirjastossa (FinELib-palvelut 1 htv, Nelli-palvelut 1 htv, Voyager-sovellussuunnittelija 1 htv), Virtuaaliammattikorkeakoulussa (eAineistot-hanke, informaatikko 1 htv), EVTEK-ammattikorkeakoulussa (pääkonttorihanke, suunnittelija 1 htv) ja Seinäjoen ammattikorkeakoulussa (OA-hanke, koordinaattori 0,8 htv, kirjastosuunnittelija 0,7 htv).

Yhteiset konsortio kustannukset on esitetty liitteissä 7 ja 8.